アクティブラーニング室利用申請書

山陽小野田市立山口東京理科大学図書館　御中

アクティブラーニング室の利用について、下記のとおり申請します。

記
	申 請 日
	年
	月
	日

	学籍番号

	氏　　名

	団 体 名

	利用場所
該当箇所に○を記入
	ALR１
	ALR２・３
	利用目的

	利用人数
※2人以上
	人

	利用日時
日付及び該当箇所に○を記入
	9：00－10：30
	10：40－12：10
	12：10－13：00
	13：00－14：30
	14：40－16：10
	16：20－17：50
	18：00－19：00
	19：00－20：00

	月　　　日（　　）

	月　　　日（　　）

	月　　　日（　　）

	月　　　日（　　）

	月　　　日（　　）

	※原則、申請日の属する月とその翌月末まで予約可能。予約上限は1日2コマまで。

以上
	【注意事項】
1.	アクティブラーニング室内は、禁煙、飲食不可（フタ付きの飲み物に限り可）です。
2.	使用後の片づけ、清掃は利用者で行ってください。
3.	本学が指示した事項を厳守してください。指示事項を遵守していただけない団体又は個人の利用は禁止します。
4.	予約は申請日の属する月とその翌月末までとし、1日2コマまでを予約上限とします。
[bookmark: _GoBack]	ただし、講義・大学関係行事等での利用及び図書館内の決裁により認められた場合には、この限りではありません。
	受　付
	決　裁

【個人情報の取り扱い】
　記載していただいた個人情報は、アクティブラーニング室の予約管理以外には使用せず、紛失や漏洩などが発生しないよう適切かつ安全に管理・運用することに努めます。